

「参考資料」

(1) 四半期連結損益計算書
(前第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1 四半期連結累計期間 (自 平成19年4月1日 至 平成19年6月30日)
営業収益	596,245
電気事業営業収益	539,725
その他事業営業収益	56,520
営業費用	543,198
電気事業営業費用	492,201
その他事業営業費用	50,997
営業利益	53,046
営業外収益	5,626
受取配当金	1,921
受取利息	958
持分法による投資利益	875
その他の営業外収益	1,872
営業外費用	14,868
支払利息	14,021
その他の営業外費用	847
四半期経常収益合計	601,871
四半期経常費用合計	558,067
四半期経常利益	43,804
繰越準備金引当又は取崩し	△ 8,294
繰越準備引当金取崩し（貸方）	△ 8,294
税金等調整前四半期純利益	52,098
法人税、住民税及び事業税	12,292
法人税等調整額	8,209
少数株主利益	98
四半期純利益	31,498